MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

Centro de Ciências da Natureza
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

Edital de seleção N° 01/2023- PPGCC - Resultado da Final

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público o resultado
final do Edital de seleção N° 01/2023 - PPGCC.

Nome 1a. Etapa 2a. Etapa Resultado* Situação

RAFAEL TORRES ANCHIETA 118 84 76 1o. lugar

CARLOS ALEXANDRE SILVA DE MELO 149 60 70 2o. lugar

* Média aritmética das etapas expresso entre 0 e 100, com a nota da 1a. etapa normalizada
entre 0 e 200 e a nota da 2a. etapa normalizada entre 0 e 90.

Teresina, 28 de fevereiro de 2023

Comissão de Seleção

___________________________________________________
Prof. Dr. André Soares Castelo Branco

___________________________________________________
Prof. Dr. Francisco Airton Pereira da Silva

___________________________________________________
Prof. Dr. Glauber Dias Gonçalves